

ÖĞRENCİ DAVRANIŞLARI GÜNLÜK KONTROL LİSTESİ 3. ve 4. SINIFLAR DAVRANIŞ VE SORUMLULUKLAR	Pazartesi		Salı		Çarşamba		Perşembe		Cuma	
	EVET	HAYIR	EVET	HAYIR	EVET	HAYIR	EVET	HAYIR	EVET	HAYIR
Sabah, okula geç kalmayacak şekilde zamanında uyandı.										
Odasını ve yatağını topladı.										
Sabah kahvaltısını evde yaptı.										
Akşamdan hazırladığı çantasını ve okula gidecek eşyalarını kontrol etti.										
Okul ve beslenme çantasını okula gelirken kendisi taşıdı.										
Evin kapısında veya okulun dış kapısında kısaca vedalaştı. (Okul bahçesine girilmeyecek)										
Okuldan eve zamanında geldi.										
Eve geldiğinde elbiselerini değiştirdi.										
Elbiselerini yerine astı ya da kirliyeri yerine koydu.										
Okul eşyalarını odasına koydu.										
Okuldan geldiğinde elini yüzünü yıkadı										
Okul ortamı; (öğrendikleri, yaşadıkları, duyguları) ile ilgili (10 dk.) sohbet edildi.										
Okuldan gelince ders ve ödev yapmadan 2 saat dinlendi.										
Dinlenme saatinde tv izlemedi.										
Dinlenme saatinde bilgisayara ya da internete girmedi.										
Evde, sitede veya sokakta oynamasına izin verildi (1-2 saat)										
Çalışma ortamı havalandırıldı, ısı ve ışık durumu kontrol edildi.										
Masa üzerinde ve sandalyede oturacak şekilde çalışma ortamı sağlandı.										
Çalışma odasında dikkati dağıtacak şeyler çıkarıldı.										
Ders çalışma süreleri 30-40 dakikalık dilimlerde planlandı.										
Çalışılacak dersler için gerekli kitap defter vb. öğrenci tarafından masaya getirildi.										
Çalışma saatlerinde müzik ya da tv. kapatıldı.										
Sırasıyla; hergün, günlük derslerin tekrarı yapıldı (40 dk)										
Hergün için bir ders seçilerek çalışıldı. (40 dk.) (hergüne bir ders.)										
Ders bitiminde çalışılan konuya ait sorular çözüldü (15 dk.)										
Akşam yemeğinden önce, varsa ödevler tamamlandı (40 dk.)										
Yapılan ders ve ödevlerin hemen sonrasında!! Sıkboğaz edilmeden; anne-baba tarafından kontrol edildi.										
Akşam yemeğinden sonra (1 saat sonra) bir sonraki günün derslerinin konusuna kısaca bakıldı (30 dk)										
Ders çalışma saatleri arasında 10. dk. mola/ara verildi.										
Kahvaltı, öğlen ve akşam yemekleri düzenli ve zamanında-uygunsa birlikte yendi.										
Öğrencimiz, sofraya hazırlanırken ve kaldırılırken yardım etti.										
Öğretmenin önerdiği kitaplardan okudu. Akşam uyumadan önce (30 dk)										
Öğrenci kitap okurken anne veya baba da kitap ya da gazete okudu.										
Öğrencimiz, her akşam uyumadan çantasını hazırladı ve kontrol etti.										
Zamanında uyması sağlandı/zamanında uyudu. (En geç 22:00)										
Günlük tutması sağlandı.										
Ailece birlikte zaman geçirildi..Oyun, Etkinlik vb.										
Evin ortak sorumlulukları konusunda verilen sorumlulukları yerine getirdi.										
BU ÇALIŞMAYA BAŞLAMADAN ÖNCE VELİMİZİN, BAZI AÇIKLAMAR YAPARAK ÖĞRENCİMİZİ İKNA ETMESİ, MOTİVE EDİP CESARETLENDİRMESİ VE AŞAĞIDA BELİRTİLEN KONULARDA, ANLAŞMA YAPMASI GEREKMEKTEDİR.			EVET		HAYIR		(nedenlerini arka sayfada açıklamaları ile yazarak belirtiniz)			
Kontrol listesinden bahsedildi ve anlaşmaya varıldı.										
Hafta içi 1, haftasonu da 1 tane olmak üzere en fazla 2 tv. program izlenmesi konusunda anlaşmaya varıldı.										
Haftasonu 1-2 saat internet-bilgisayara girilmesi konusunda anlaşmaya varıldı ve bu uygulandı.										
Öğrenci ile yürütülecek program hakkında olumlu konuşulup cesaretlendirildi.										
Aksaklıklar ya da olumlu yaşantılar öğretmen ile birlikte değerlendirildi.										

NOT: BU ÇİZELGE, (KONTROL LİSTESİ) ÖĞRENCİLERİMİZİN GÜNLÜK-HAFTALIK YAŞANTILARINI VE SORUMLULUKLARINI, DAHA DÜZENLİ VE PLANLI BİR ŞEKİLDE YERİNE GETİRMELERİ İÇİN HAZIRLANMIŞTIR. BU ÇİZELGE HAFTALIK OLARAK VELİ TARAFINDAN DOLDURULACAKTIR. BOŞLUKLAR DOLDURULURKEN KUTUYA İSTEDİĞİNİZ GİBİ BİR İŞARET KOYABİLİRSİNİZ. KONTROL LİSTESİ, HER HAFTA SINIF ÖĞRETMENİ İLE DEĞERLENDİRİP GEREKTİĞİNDE, REHBER ÖĞRETMEN İLE GÖRÜŞÜLEBİLECEKTİR.